
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº ot;bC; , DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal,

no uso de suas atribuições regimentais e nos termos da Resolu

ção nº 073/93,

R E S O L V E

NOMEAR MIRIAN DE ARAÚJO SOUSA para ocupar o Cargo em

Comissão de Assistente, CL-12, no Fundo de Assistência à Saúde

da Câmara Legislativa do Distrito Federal - FASCAL.

Bras:í.lia, t O de junho de 1994.

~JJZ
Deputado ~~NÍCIO TAVARES

Presidente

NO D Ct.,
PUBLICADO", ç, O ~(
. lJ.1-/...2L-1.-J.J­\m..---


